
  

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 
 

27.05.2024           Вінниця             № 354 

 

Про затвердження проєкту «Капітальний ремонт дорожнього покриття 

автомобільної дороги загального користування місцевого значення                    

О-02-09-03 Савчине–Гарячківка, км 17+260 – км 19+897, протяжністю 2,637 км, 

в межах Вінницької області» 

                         

                  

Відповідно до Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 

постанови Кабінету Міністрів України від 11 травня 2011 року № 560 «Про 

затвердження Порядку затвердження проектів будівництва і проведення їх 

експертизи та визнання такими, що втратили чинність, деяких постанов 

Кабінету Міністрів України», враховуючи експертний звіт Товариства з 

обмеженою відповідальністю «ІНЖЕНЕРНО-БУДІВЕЛЬНЕ БЮРО» щодо розгляду 

проєктної документації на будівництво за робочим проєктом від 30 квітня         

2024 року № 05-0163 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити проєкт «Капітальний ремонт дорожнього покриття 

автомобільної дороги загального користування місцевого значення О-02-09-03 

Савчине–Гарячківка, км 17+260 – км 19+897, протяжністю 2,637 км, в межах 

Вінницької області» з такими техніко-економічними показниками: 
  

Показник Одиниця виміру Кількість 

Вид будівництва ‒ капітальний ремонт 

Класифікація автомобільної дороги загального користування ‒ місцева 

Категорія  автомобільної дороги ‒  ІV 

Довжина ділянки дороги, що ремонтується м 2420 

Ширина проїзної частини м 6 

Ширина узбіччя    м 2 

Площа покриття проїзної частини м2 17534,96 

Дорожні знаки шт. 35 

Розмітка проїзної частини м 8063 

Мінімальний радіус м 70 

Найбільший поздовжній похил град 69 

Тривалість експлуатації (Розрахунковий строк 

експлуатації) 
р 13 

Тривалість будівництва міс. 7 

Загальна кошторисна вартість капітального ремонту у тис. грн 125813,017 



2 

тому числі: 

будівельні  роботи тис. грн 95165,275 

інші витрати тис. грн 30647,742 

 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

начальника обласної військової адміністрації Олександра Піщика. 

 

 

Начальник обласної  

військової адміністрації                                                          Сергій БОРЗОВ 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


